9.4 投标单位所报的投标价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予

以变更。任何包含价格调整要求的投标，将被认为是非响应性投标，按无效投标处理。

9.5 凡因投标单位对磋商文件阅读不深、理解不透、误解、疏漏或因市场行情了

解不清造成的后果和风险均由投标单位自负。

9.6 踏勘现场

9.6.1 由投标人自行现场踏勘，投标人将需澄清的问题以书面形式提交，采购人、

采购 代理机构对投标人提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送投

标人。

9.6.2 投标人承担踏勘现场所发生的所有费用。

9.7 本项目采购限价为：壹拾叁万壹仟肆佰元整（131400.00），磋商报价大于、

等于本采购限价时其投标无效。

9.8 投标人不得以低于成本的报价参加磋商，若投标人的投标报价明显低于其他

通过资质及符合性审查投标人的报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，经

磋商小组要求，投标人应当在磋商现场规定时间内提供书面说明，并提交相关证明材

料，经磋商小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经磋商小组认为不能

证明其报价合理性的，则按无效投标处理。

10．磋商货币

10.1 投标单位提供的工程及服务一律以人民币报价，单位：元（保留小数点后两

[...]

（1）成交人未征得采购人同意和谅解而单方面延迟服务，将按违约终止合同。

（2）成交人遇到可能妨碍按时提供服务的情况，应当及时以书面形式通知采购人，说明

原由、拖延的期限等；采购人收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌

情延长服务时间或者通过协商加收误期赔偿金。

（3）技术规格、服务及验收要求：项目质量合格，达到验收标准。

（4）要求具有完善的保修服务体系，高效的工作作风，高水平的术维修人员。

6、供货地点：甲方指定地点。

三、采购清单

5、本项目采购最高限价为：壹拾叁万壹仟肆佰元整(¥ ：131400.00元），投标报价大于

或等于本采购最高限价则按废标处理。

：

2025年岚皋县医疗“组团式”帮扶项目（信息化建设）岚皋县医院小程序升级服务项目

功能清单

统一支付改

造
功能清单

开通微信

JSAPI支付

权限

微信第三方平台账号申请、配置、验证及协调医院进行授

权

医院微信开通JSAPI支付权限申请及协助医院操作

支付-

联机系统改

造

微信JSAPI支付合并入聚合码场景支付接口服务

支付宝二维码支付产品合并入聚合码场景支付接口服务

微信JSAPI支付合并入聚合码场景退款接口服务